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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,676,190.32 0.00 7,206,190.327,206,190.32

1,080,000.00 0.00 1,200,000.00Dietas 1,200,000.00

4,014,940.80 0.00 4,194,940.80Sueldos Básicos 4,194,940.80

529,578.40 0.00 349,578.40Decimotercer Mes 349,578.40

347,078.40 0.00 347,078.40Decimocuarto Mes 347,078.40

250,000.00 0.00 250,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

250,000.00

240,678.40 0.00 240,678.40Complementos 240,678.40

213,914.32 0.00 623,914.32Jornales 623,914.32

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,194,136.01 3,335.01 5,107,862.605,111,197.61

250,000.00 0.00 250,000.00Viáticos Nacionales 250,000.00

422,246.75 0.00 422,246.75Suministro de Energía 
Eléctrica

422,246.75

240,000.00 0.00 260,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

260,000.00

100,000.00 0.00 77,850.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

77,850.00

46,035.04 0.00 71,035.04Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

71,035.04

292,500.00 0.00 242,500.00Servicios Jurídicos 242,500.00

50,000.00 0.00 260,000.00Servicio de Transporte 260,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Primas y Gastos de Seguro 40,000.00

40,000.00 3,335.01 46,664.99Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

100,000.00 0.00 230,000.00Publicidad y Propaganda 230,000.00

150,000.00 0.00 150,000.00Ceremonial y Protocolo 150,000.00
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1,463,354.22 0.00 3,057,565.82Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,057,565.82

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,641,624.01 270.00 3,877,935.723,878,205.72

100,000.00 0.00 100,000.00Productos de Papel y Cartón 100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Artes Gráficas 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 0.00 71,776.08Tintas, Pinturas y Colorantes 71,776.08

150,000.00 270.00 294,730.00Gasolina 295,000.00

100,000.00 0.00 245,000.00Diésel 245,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Ferretería 14,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Forestales 20,000.00

200,000.00 0.00 162,150.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

162,150.00

27,500.00 0.00 27,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

27,500.00

845,124.01 0.00 2,817,779.64Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

2,817,779.64

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,669,672.07 0.80 6,485,384.866,485,385.66

40,000.00 0.00 40,000.00Muebles Varios de Oficina 40,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

4,198,697.59 0.80 5,511,166.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,511,166.92

1,669,840.77 0.00 409,218.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

409,218.74
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460,000.00 0.00 500,000.00Viviendas Populares 500,000.00

276,133.71 0.00 0.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,312,812.13 -1,000.00 15,344,995.4715,343,995.47

200,000.00 0.00 250,000.00Beneficios Especiales 250,000.00

41,349.41 0.00 41,349.41Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

41,349.41

300,000.00 0.00 773,133.20Ayuda Social a Personas 773,133.20

35,000.00 0.00 35,000.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

35,000.00

6,408,663.33 0.00 10,653,372.51Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

10,653,372.51

2,327,799.39 -1,000.00 3,592,140.35Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,591,140.35

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

1,500,000.00 0.00 1,500,000.001,500,000.00

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

1,000,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

500,000.00

28,994,434.54 2,605.81 39,522,368.97Total: 39,524,974.78
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